EMENTA:  Requer  ao  Senhor  Prefeito

que  envie  a  esta  Casa  Legislativa

informações sobre a fila de espera por vagas

das creches da rede municipal de ensino.

DESPACHO:

REQUERIMENTO N.º 79/2024

À Presidência:

A Vereadora infra-assinada vem à presença desse
Plenário  Legislativo  requerer  o  quanto  se  segue  ao  Senhor  Prefeito  de
Jardinópolis:

Requeiro ao  Senhor  Prefeito  que  envie  a  esta  Casa  Legislativa  as  seguintes

informações sobre a fila de espera por vagas das creches da rede municipal de ensino.:

1. Qual o número de pedidos aguardando vagas em creches?

2. Encaminhar os nomes das creches/ endereço/ bairro com pedidos aguardando vagas.

A presente solicitação é necessária, a fim de dar conhecimento à Edil que este

subscreve, inclusive para que se possa prestar à nossa população os esclarecimentos a respeito do

assunto objeto deste requerimento.

                             Sala das Sessões, 1.º de julho de 2024.

              Dalva Cristina Siqueira dos Santos
       Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/g4ZOzY4C2lK8e04FeMyM7VJrbOpvHL0Q | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2024-06-28T14:47:51-0300
	https://app.assinadoc.com
	Dalva Cristina Siqueira dos Santos
	 • Digital Signature | Dalva Cristina Siqueira dos Santos, 2804:1e68:8000:3c3f:db5:c1d7:ccfc:a9e6,June 28, 2024 14:47